平成22年11月12日
各  位

       上場会社名   塩水港精糖株式会社
       代表者   取締役社長 浅倉 三男
          (コード番号   2112)
       問合せ先責任者   常務取締役総務人事部長 黒田一晴
          (TEL  03-3249-2381)

平成23年３月期第２四半期連結累計期間業績予想数値と
決算値との差異及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成22年５月13日に公表いたしました平成23年3月期（平成22年4月１日～平成23年3月31日）の第２四

半期連結累計期間の業績予想数値と比較して、本日公表の第２四半期連結累計期間の実績値におきまして、下記のと

おり差異が生じましたのでお知らせいたします。
 また、最近の業績動向等をふまえ、通期業績予想につきましても修正いたしましたので、あわせて下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．平成23年３月期第２四半期累計期間における連結業績予想数値と実績値の差異
  （平成22年４月１日～平成22年９月30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（A）

百万円

13,500
百万円

450
百万円

500
百万円

280
円 銭

       10.42
今回実績値（B） 14,109 752 928 622        23.18
増減額（B－A） 609 302 428 342 －

増減率（％） 4.5 67.1 85.6 122.1 －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成22年３月期第２四半期）
13,413 554 833 595     22.16

２．平成23年３月期第２四半期累計期間における個別業績予想数値と実績値の差異
  （平成22年４月１日～平成22年９月30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（A）

百万円

9,900
百万円

440
百万円

490
百万円

260
円 銭

        8.67
今回実績値（B） 10,232 699 771 472        15.77
増減額（B－A） 332 259 281 212 －

増減率（％） 3.4 58.7 57.3 81.5 －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成22年３月期第２四半期）
9,567 524 623 391     14.56

-1-

３．平成23年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年４月１日～平成23年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

26,000
百万円

800
百万円

760
百万円

440
円 銭

       16.38
今回修正予想（B） 27,400 1,010 1,060 700        26.06
増減額（B－A） 1,400 210 300 260 －

増減率（％） 5.4 26.3 39.5 59.1 －

（ご参考）前期実績
 （平成22年３月期）

26,763 1,057 1,443 1,054     39.24

４．平成23年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年４月１日～平成23年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

19,400
百万円

740
百万円

700
百万円

380
円 銭

       12.67
今回修正予想（B） 20,400 920 900 540        18.01
増減額（B－A） 1,000 180 200 160 －

増減率（％） 5.2 24.3 28.6 42.1 －

（ご参考）前期実績
 （平成22年３月期）

19,591 1,002 944 573     19.13

５．差異及び修正の理由
  当第２四半期連結累計期間につきましては、主力の砂糖事業の売上高が７月後半以降の猛暑の影響で飲料向け需
 要が増加したことにより、当初の予想を上回りました。また、利益面では海外原糖相場が不安定な中、適切な価格
 で原糖買付を行うとともに、製造コストの一層の低減に努めました。
  以上の結果、売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益が当初の予想を上回りました。
  通期の業績予想につきましては、当第２四半期累計期間の結果を反映の上、連結・個別ともに修正いたします。

※ 上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後
 の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上

-2-